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Detalle del Plan Anual de Contratacién.

Sistema Oficial de Contratacion Publica

Entidad Contratante

RUC: 1768129900001 |

Entidad: FONDO AMBIENTAL - MUNICIPIO DEL | Usuario: JZambranod | [ Cerrar Sesién ]
DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

»Detalle del Plan Anual de Contratacién

Paso 1 Paso 2
Creacion Detalles
del Plan del Plan

Paso 3
Documentos
del Plan

y Resumen

&

Ayuda

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratacion, seleccione el
botén Nuevo, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opcion
Eliminar, le permite borrar el registro seleccionado.

Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados seran registrados como
reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratacion

Afio de Adquisicidn:

2021

Valor Asignado:

$ 467426.75

Buscar por: Cédigo CPC:

1]

Partida Presupuestaria:

il

QOE

o Fin Pag.1/1 No.Reg: 46

] Partida cPC T.
Pres.

840107

1 452300043 Bien

840104

2 482520911 Bien

840104

3 449170922 Bien

840104

4 452100013 Bien

840104

5 448110014 Bien

840104
6 4821200212 Bien

770201

7 713350014 Servicio

770201

8 713350012 Servicio

750105

9 531220016 Obra

10 730813 491290949 Bien
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T

Compra Régimen

Comun

Comun

Comun

Especial

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Fondo Tipo de

BID

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Presupuesto Producto

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de

Tipo de

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica NO

Normalizado NO

Cat.
Electrénico

Procedimiento Descripcion

Subasta
Inversa
Electrénica

Subasta
Inversa
Electrénica

Subasta
Inversa
Electrénica

Bienes y
Servicios
unicos

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Menor cuantia

Infima Cuantia

Adquisicién de
servidores,
storage, switch
para
almacenamiento
de datos de la
red de monitoreo
Adquisicion de
equipos para el
monitoreo de
gases - calidad
del aire de la
REMMAQ
Adquisicion
equipo control
publico
Adquision de
equipos para la
obtencidn,
almacenamiento
y procesamiento
de datos de las
estaciones fijas
de monitoreo de
la REMMAQ
Aquisicion de
Refrigeradoras
para el
Laboratorio IAM-
Q

Adquisicion de
un Patrén
Secundario de
Radiacién Solar
Global - Calidad
del Aire de la
REMMAQ
Adquisicién de la
pdliza de bienes
para el fondo
ambiental
Adquisicion de
un seguro de
fidelidad (tipo
blanket) de los
empleados para
el fondo
ambiental

Contratacién de
construccién de
infraestructura

Adquisicion de

Cant. u

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Medida

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Costo U.

75,892.8600

40,179.0000

8,036.1400

32,142.0000

5,000.0000

4,600.0000

2,678.5700

1,339.2900

8,035.7100

3,000.0000

V. Total Periodo

75,892.86 C3

40,179.00 C3

8,036.14 C3

32,142.00 C3

5,000.00 C1

4,600.00 C1

)

2,678.57 C2

1,339.29 C3

8,035.71 C2

3,000.00 C1
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

730813
482520911

730813
482520911

730813
482520911

730807
859900021

730805
321930015

730804
321290419

730803
333100013

730802
282500033

730802
881210129

730802
282260062

730704
871200014

730701
841500011

730701
831420611

730701 831410011

Bien

Bien

Bien

Servicio

Bien

Bien

Bien

Bien

Servicio

Bien

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Especial

Especial

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Especial

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Detalle del Plan Anual de Contratacién.

No Aplica NO

No Aplica NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado NO

No
Normalizado NO

No Aplica NO

No NO
Normalizado

Bienes y
Servicios
unicos

Bienes y
Servicios
unicos

Subasta
Inversa
Electrénica

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Menor Cuantia

Bienes y
Servicios
Unicos

Menor Cuantia

repuestos y
accesorios
incluida la mano
de obra para los
vehiculos del
fondo ambiental
Adquisicién de
repuestos para
analizadores de
calidad de aire
marca ENVEA
2021
Adquisicion de
repuestos para
analizadores de
calidad de aire
marca TELEDYNE
2021
Adquisicion de
repuestos para
analizadores de
calidad de aire
marca THERMO
2021

Contratacién del
servicio de
impresion,
reproduccion y
publicacién para
el fondo
ambiental
Adquisicion de
materiales de
aseo para la
operacion del
fondo ambiental
Adquisicion de
suministros de
oficina para la
operacion del
fondo ambiental
Adquisicion de
gasolina para los
vehiculos del
fondo ambiental
Adquisicion de
equipo de
proteccion
personal y ropa
de trabajo
Adquisicion de
logotipos para la
ropa de trabajo
del personal de
la Secretaria de
Ambiente y
Fondo Ambiental
Adquisicion de
chalecos para el
personal técnico
de la Direccion
de Patrimonio
Natural de la
Secretaria de
Ambiente

Servicio de
mantenimiento y
reparacion de
equipos y
sistemas
informaticos
para el fondo
ambiental

Contratacién de
servicio de uso
de plataforma de
pagos digitales o
electrdnicos.
Contratacién de
Soporte del
sitema AirVision

Servicio para la
generacion de
una herramienta
informatica para
el registro de

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

17,857.1400

35,714.2800

53,571.4300

3,000.0000

625.0000

580.3600

2,464.2900

7,000.0000

600.0000

500.0000

1,928.5700

6,428.5700

25,000.0000

6,250.0000

17,857.14 C3

35,714.28 C3

53,571.43 C3

3,000.00 C2

625.00 C2

580.36 C2

2,464.29 C1

7,000.00 C1

600.00 C2

500.00 C2

1,928.57 C1

6,428.57 C1

25,000.00 C3

6,250.00 C1
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

730607

959910014 Servicio Comdn No  rovectode No

Inversion Normalizado NO

730505 Proyecto de
641000023 Servicio Comin NO 14 L. Normalizado NO
Inversion
730505 Proyecto de
641000023 Servicio Comun NO v L Normalizado NO
Inversion
730404 Proyecto de
871540112 Servicio Comun NO v - Normalizado NO
Inversion
730404 Proyecto de
831110952 Servicio Comun NO v ) Normalizado NO
Inversion
730404 P to d
831110952 Servicio Comin NO | 2Y€© %€ Normalizado NO
Inversion
730404 P to d
831110952 Servicio Comun NO royec_’o € Normalizado NO
Inversion
730404 P to d
871540112 Servicio Comin NO roYecto d€ - Normalizado NO
Inversion
730404 P to d
871540112 Servicio Comun NO royec_’o € Normalizado NO
Inversion
730402
833920314 Servicio Comin No  ovecdtode No 4
Inversion Normalizado
730302 Proyecto de
661100011 Servicio Comun NO v Normalizado NO

Inversion

730302 661100011 Servicio Comin NO Proyecto de Normalizado NO

Inversion

Menor Cuantia

Ferias
Inclusivas

Ferias
Inclusivas

Subastas
Inversa
Electrdnica

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Subastas
Inversa
Electrdnica

Infima Cuantia

Menor Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Detalle del Plan Anual de Contratacién.

plantaciones
forestales,
instalada en las
diferentes
dependencias
municipales
vinculadas con
las tareas de
recuperacion de
la cobertura
vegetal

Contratacién de
Estudio para el
disefio de un
modelo de
gestion de
manejo de
residuos sdlidos
y orgénicos
domésticos en
los barrios de
Ifaquito y San
Enrique de
Velasco

1.00

Alquiler de
vehiculo para
operacion de las
estaciones
moviles del
proyecto piloto
de gestion de
residuos de
aparatos
electricos y
electronicos

1.00

Alquiler de

vehiculo para la

red de monitoreo 1.00
y control

ambiental

Contratacion del
servicio de
mantenimiento
de equipos LAB
IAMQ

Contratacién del
servicio
calibracién de
equipos LAB
IAMQ
Contratacion del
servicio
calibracién de las
estaciones
meteoroldgicas
del LAB IAMQ

Contratacion del
servicio
calibracién de
material
volumétrico del
LAB IAMQ

Contratacion del
servicio de
calibracién y
mantenimiento
equipos de ruido
y metereologia

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Contratacién de
servicio de
Mantenimiento
Solmaforos.

1.00

Contratacién de
servicios de
ingenieria

1.00

Contratacién de
Pasajes al
Exterior

1.00

Pasajes al 1.00
Exterior para la
participacion de

la ciudad de

Quito en la

Asamblea

General del

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

16,071.4300

42,970.0000

31,250.0000

7,000.0000

3,600.0000

1,000.0000

5,000.0000

19,426.0400

2,900.0000

7,561.3700

2,500.0000

3,125.0000

16,071.43 C1

42,970.00 C2

31,250.00 C1
7,000.00 C3

3,600.00 C1

1,000.00 C1
5,000.00 C1

19,426.04 C3

2,900.00 C2 40

7,561.37 C2

2,500.00 C2

3,125.00 C3
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37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Ein

730236

861400113 Servicio Comun NO

730236

861400113 Servicio Comun NO

730207

959910012 Servicio Especial NO

730207

836100011 Servicio Especial NO

730205

959910014 Servicio Comiun NO

730205

632300021 Servicio Comun NO

730205

959910014 Servicio Comun NO

730204

891211012 Servicio ComiUn NO

730204

891211012 Servicio Comun NO

730203

862100311 Servicio Comun NO

Pag.1/1

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Detalle del Plan Anual de Contratacién.

Subastas
Inversa
Electrdnica

Normalizado NO

Subastas
Inversa
Electronica

Normalizado NO

Comunicacion
Social -
Contratacién
Directa

No Aplica NO

Comunicacion
Social -
Contratacién
Directa

No Aplica NO

No

. NO Menor Cuantia
Normalizado

Catalogo

Normalizado SI P
Electroénico

No NO

. Menor Cuantia
Normalizado

Normalizado NO Infima Cuantia

Normalizado NO Infima Cuantia

Normalizado NO Infima Cuantia

Total:

proyecto Clever
Cities.

Servicios de

apoyo para el

proceso de
recuperacion de 1.00
areas

degradadas en
quebradas

Servicios de
establecimiento
y mantenimiento
de plantaciones
forestales en
areas
seleccionadas
del DMQ

Desarrollo de la
campafia de
educomunicacion
y sensibilizacion
ciudadana
enfocada al
desarrollo
sostenible.

1.00

1.00

Desarrollo de
campafa de
educomunicacion
y sensibilizacion
ciudadana sobre
los RAEE

Contratacién de
servicios de
logistica para la
realizacion de
activaciones
comunitarias en 1.00
el barrio San
Enrique de
Velasco el marco
del proyecto
Clever Cities.

1.00

Contratacién de
servicios de
refrigerio para
eventos de
socializacion,
disefio y
comunicacién del
proyecto

4.00

Contratacion
proceso de
capacidades
entre
comunidades
vulnerables y
locales para una
agenda de
accion climatica.

1.00

Contratacion de
empastado de
expedientes del
Fondo Ambiental

1.00

Contratacion de
servicio de
impresion de
material
comunicacional

2.00

Contratacion de
recarga de
Extintores

1.00

$785,988.5000 Valor Excedido. Por favor rectificar.

Unidad 44,642.8600

Unidad 136,916.8100 136,916.81 C1

Unidad  26,785.7100

Unidad 67,150.0000

Unidad 7,142.8600

Unidad 1,116.0700

Unidad 10,714.2800

Unidad 1,660.7100

Unidad 745.5400

Unidad 192.8600

44,642.86 C2

26,785.71 C1

67,150.00 C2

7,142.86 C3

cic2

4,464.28 c3

10,714.28 C2

1,660.71 C2

1,491.08 C1 C2

192.86 C1 _amp_

« Regresar

‘ Continuar
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