## Sistema Oficial de Contratación Pública

Partida Presupuestaria:

Martes 13 de Julio de 2021 | 18:09

RUC: 1768129900001

Entidad: FONDO AMBIENTAL - MUNICIPIO DEL  $\mid$  Usuario: JZambranod  $\mid$  [ Cerrar Sesión ] DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO  $\mid$ 

Entidad Contratante

## »Detalle del Plan Anual de Contratación



Paso 1 del Plan

Paso 2 Detalles del Plan

Paso 3 del Plan y Resumen

Instrucciones: Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción Eliminar, le permite borrar el registro seleccionado.

Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como

Datos de	i Plan	Anual	de	Contratacion
Asa da A	مُ الما الما الما الما			

**Buscar por:** Código CPC:

Año de Adquisición:

Valor Asignado: \$ 467426.75



	Partida Pres.	CPC		T. Régimen		Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
. E	840107	452300043	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisición de servidores, storage, switch para almacenamiento de datos de la red de monitoreo	1.00	Unidad	75,892.8600	75,892.86 C3
2	840104	482520911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisición de equipos para el monitoreo de gases - calidad del aire de la REMMAQ	1.00	Unidad	40,179.0000	40,179.00 C3
8	840104	449170922	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion equipo control publico	1.00	Unidad	8,036.1400	8,036.14 C3
∤	840104	452100013	Bien	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	Adquisión de equipos para la obtención, almacenamiento y procesamiento de datos de las estaciones fijas de monitoreo de la REMMAQ	1.00	Unidad	32,142.0000	32,142.00 C3
5	840104	448110014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Aquisición de Refrigeradoras para el Laboratorio IAM- Q	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00 C1
5	840104	4821200212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de un Patrón Secundario de Radiación Solar Global - Calidad del Aire de la REMMAQ	1.00	Unidad	4,600.0000	4,600.00 C1
7	770201	713350014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de la póliza de bienes para el fondo ambiental	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57 C2
3	770201	713350012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de un seguro de fidelidad (tipo	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29 C3
)	750105	531220016	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	Contratación de construcción de infraestructura	1.00	Unidad	8,035.7100	8,035.71 C2

0, 1	11202	•						Dell	and deri idi	ii / iiidai ac oc	ontratación.				
		720012					Inversión			Diana v	repuestos y accesorios incluida la mano de obra para los vehículos del fondo ambiental Adquisición de repuestos para				
	11	730813	482520911	Bien	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	analizadores de calidad de aire marca ENVEA 2021 Adquisición de	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14 C3
	12	730813	482520911	Bien	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	repuestos para analizadores de calidad de aire marca TELEDYNE 2021 Adquisición de	1.00	Unidad	35,714.2800	35,714.28 C3
	13	730813	482520911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	) NO	Subasta Inversa Electrónica	repuestos para analizadores de calidad de aire marca THERMO 2021 Contratación del	1.00	Unidad	53,571.4300	53,571.43 C3
	14	730807	859900021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	servicio de impresión, reproducción y publicación para el fondo ambiental Adquisición de	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00 C2
	15	730805	321930015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	materiales de aseo para la operación del fondo ambiental Adquisición de	1.00	Unidad	625.0000	625.00 C2
	16	730804 730803	321290419	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	suministros de oficina para la operación del fondo ambiental Adquisición de	1.00	Unidad	580.3600	580.36 C2
	17	730802	333100013		Común		Proyecto de Inversión Proyecto de	Normalizado		Infima Cuantía	fondo ambiental Adquisición de equipo de		Unidad	2,464.2900	2,464.29 C1
	18	730802	282500033	Bien	Común	NO	Inversión	Normalizado	) NO	Infima Cuantía	protección personal y ropa de trabajo Adquisición de logotipos para la ropa de trabajo	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00 C1
	19	730002	881210129	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		1.00	Unidad	600.0000	600.00 C2
	20	730802	282260062	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	personal técnico de la Direccion de Patrimonio Natural de la Secretaria de Ambiente Servicio de mantenimiento y	1.00	Unidad	500.0000	500.00 C2
	21	730704	871200014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	) NO	Infima Cuantía	reparación de equipos y sistemas informáticos para el fondo ambiental Contratación de	1.00	Unidad	1,928.5700	1,928.57 C1
	22	730701	841500011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO		servicio de uso de plataforma de pagos digitales o electrónicos.	1.00	Unidad	6,428.5700	6,428.57 C1
	23	730701	831420611	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	Contratación de Soporte del sitema AirVision	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00 C3
	24	730701	831410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Servicio para la generación de una herramienta informática para el registro de	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00 C1

							plantaciones				
							forestales, instalada en las diferentes dependencias municipales vinculadas con las tareas de recuperación de la cobertura vegetal				
25	730607 9599100:	.4 Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado <sup>NO</sup>	Menor Cuantía	Contratación de Estudio para el diseño de un modelo de gestión de manejo de residuos sólidos y orgánicos domésticos en los barrios de Iñaquito y San Enrique de	1.00	Unidad	16,071.4300	16,071.43 C1
26	730505 64100002	?3 Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Ferias Inclusivas	Velasco Alquiler de vehiculo para operacion de las estaciones moviles del proyecto piloto de gestion de residuos de aparatos electricos y	1.00	Unidad	42,970.0000	42,970.00 C2
27	730505 64100002	23 Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Ferias Inclusivas	electronicos Alquiler de vehículo para la red de monitoreo y control ambiental	1.00	Unidad	31,250.0000	31,250.00 C1
28	730404 8715401	.2 Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratación del servicio de mantenimiento de equipos LAB IAMQ	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00 C3
29	730404 83111095	52 Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Contratación del servicio calibración de equipos LAB IAMQ	1.00	Unidad	3,600.0000	3,600.00 C1
30	730404 83111095	52 Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Contratación del servicio calibración de las estaciones meteorológicas del LAB IAMQ	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00 C1
31	730404 83111099	52 Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Contratación del servicio	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00 C1
32	730404 8715401:	.2 Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratación del servicio de calibración y mantenimiento equipos de ruido y metereologia	1.00	Unidad	19,426.0400	19,426.04 C3
33	730404 8715401:	.2 Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Contratación de servicio de Mantenimiento Solmaforos.	1.00	Unidad	2,900.0000	2,900.00 C2
34	730402 8339203: 730302	.4 Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado <sup>NO</sup>	Menor Cuantía	Contratación de servicios de ingeniería Contratación de	1.00	Unidad	7,561.3700	7,561.37 C2
35		.1 Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía		1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00 C2
36	730302 6611000:	.1 Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía		1.00	Unidad	3,125.0000	3,125.00 C3

	1				ie dei Flait Alluai de Col					
37	730236 861400113 Servicio Col	mún NO	Proyecto de Inversión	Normalizado N	Subastas p Subastas p NO Inversa r Electrónica á C	proyecto Clever Cities. Servicios de apoyo para el proceso de recuperación de di áreas degradadas en quebradas	l.00 Ur	nidad 4	4,642.8600	44,642.86 C2
38	730236 861400113 Servicio Col	mún NO	Proyecto de Inversión	Normalizado N	Subastas ) NO Inversa f Electrónica f s	Servicios de establecimiento y mantenimiento de plantaciones forestales en áreas seleccionadas del DMQ	1.00 Ur	nidad 13	6,916.8100	136,916.81 C1
39	730207 959910012 Servicio Esp	pecial NO	Proyecto de Inversión	No Aplica N	Comunicación e Social – y Contratación c Directa e	Desarrollo de la campaña de educomunicación	1.00 Ur	nidad 2	6,785.7100	26,785.71 C1
40	730207 836100011 Servicio Esp	pecial NO	Proyecto de Inversión	No Aplica N	Comunicación o Social – e Contratación y Directa o	Desarrollo de campaña de educomunicacion y sensibilizacion ciudadana sobre los RAEE	l.00 Ur	nidad 6	7,150.0000	67,150.00 C2
41	730205 959910014 Servicio Col	mún NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado <sup>N</sup>	S I r a NO Menor Cuantía 6 E I C	Contratación de servicios de logística para la realización de activaciones comunitarias en el barrio San Enrique de Velasco el marco del proyecto	1.00 Ur	nidad	7,142.8600	7,142.86 C3
42	730205 632300021 Servicio Cor	mún NO	Proyecto de Inversión	Normalizado S	Catalogo e Electrónico s C	Clever Cities.  Contratación de servicios de refrigerio para eventos de socialización, diseño y comunicación del proyecto  Contratación	1.00 Ur	nidad	1,116.0700	4,464.28 <sup>C1</sup> C2
43	730205 959910014 Servicio Col	mún NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado <sup>N</sup>	I C NO Menor Cuantía c I I	proceso de capacidades entre	l.00 Ur	nidad 1	0,714.2800	10,714.28 C2
44	730204 891211012 Servicio Col	mún NO	Proyecto de Inversión	Normalizado N	NO Infima Cuantía <sup>6</sup> F	acción climática.  Contratacion de empastado de expedientes del Fondo Ambiental  Contratación de	l.00 Ur	nidad	1,660.7100	1,660.71 C2
45	730204 891211012 Servicio Col	mún NO	Proyecto de Inversión	Normalizado N	s NO Infima Cuantía i r	servicio de	2.00 Ur	nidad	745.5400	1,491.08 C1 C2
46	730203 862100311 Servicio Col	mún NO	Proyecto de Inversión	Normalizado N	NO Infima Cuantía r	Contratacion de	L.00 Ur	nidad	192.8600	192.86 C1
					Total:	\$785,988.5000 V	alor Exc	edido. P	or favor rect	ificar.
<u>Fin</u> F	Pag.1/1									
	Regresar Continuar									